INDICAÇÃO Nº 716 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a poda dos galhos das árvores na rua Coronel Otávio Meyer,
bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, os galhos das árvores estão em
contato com o fio da rede elétrica, podendo causar um grave acidente para os moradores
locais.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2V0X3B3C7D1P1J8
		2021-05-18T14:43:48-0300